

медико - педагогическая комиссия																								
31А	Врач-специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32А (31А)	Врач-специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33А (31А)	Врач-специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34А (31А)	Врач-специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35А (31А)	Врач-специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.03.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор Центра

(должность)

(подпись)

Ильиных М.В.

Ф.И.О.

01.04.19

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по кадрам, ответственный
за охрану труда в учреждении

(должность)

(подпись)

Фомичева Н.В.

Ф.И.О.

01.04.19

(дата)

Председатель совета трудового коллек-
тива

(должность)

(подпись)

Фомичева С.В.

(Ф.И.О.)

01.04.19

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2998

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Тункина Е.С.

(Ф.И.О.)

25.03.2019

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: государственное казенное учреждение Свердловской области «Ирбитский центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>отдел организационно-информационного обеспечения и проектного сопровождения</i>	не требуется				
<i>административно-хозяйственная часть</i>	не требуется				
<i>территориальная психолого-медико-педагогическая комиссия</i>	не требуется				

Дата составления: 25.03.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор Центра

(должность)

(подпись)

Ильиных М.В.

Ф.И.О.

01.04.19

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по кадрам, ответственный за охрану труда в учреждении

(должность)

(подпись)

Фомичева Н.В.

Ф.И.О.

01.04.19

(дата)

Председатель совета трудового коллектива

(должность)

(подпись)

Фомичева С.В.

(Ф.И.О.)

01.04.19

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2998

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Тункина Е.С.

(Ф.И.О.)

25.03.2019

(дата)